SKF-D1409002 1

新光證券投資信託股份有限公司

新光富時 15 年以上特選產業美元投資等級債券 ETF 基金

新光 15 年期(以上)美元金融債券 ETF 基金
公告

中華民國 108 年 10 月 31 日

新光投信總發字第 1080510 號

主旨：本公司所經理之「新光全方位收益 ETF 傘型證券投資信託基金之新光富

時 15 年以上特選產業美元投資等級債券 ETF 證券投資信託基金」及「新

光首選收益傘型證券投資信託基金之新光 15 年期(以上)美元金融債券

ETF 證券投資信託基金」因變更基金經理人，修訂基金公開說明書，特

此公告。

說明：

一、 依據基金信託契約第三十二條規定辦理。

二、 自民國 108 年 11 月 01 日起，變更後之基金經理人如下表，並同時修訂基金

公開說明書。

基金名稱 變更後基金經理人

新光全方位收益 ETF 傘型證券投資信託

基金之新光富時 15年以上特選產業美元

投資等級債券 ETF 證券投資信託基金

王韻茹

新光首選收益傘型證券投資信託基金之

新光 15 年期(以上)美元金融債券 ETF 證

券投資信託基金

鄭翰紘